НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

28 мая 2015 года

РЕШЕНИЕ № 8.2
О  представлении перед Российским Союзом строителей к награждению Почетной грамотой ветерана строительного комплекса РБ
Громакова В.Я.
Заслушали информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» о заслугах ветерана строительного комплекса РБ Громакова Владимира Яковлевича, бывшего управляющего трестом «Салаватстрой» (1970-1977г.г.), начальника Главбашстроя Минпромстроя СССР (1977-1987г.г.), а также и председателя Республиканского Профсоюза строителей РБ.
Громаков Владимир Яковлевич внес значительный вклад в программу социально-экономического развития города Салават  и Республики Башкортостан.

На основании статьи 2.2.18 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

За многолетний труд в области строительства, высокий профессионализм, внесший значительный вклад в развитие отрасли, ходатайствовать перед Российским Союзом строителей о награждении Почетной грамотой – Громакова Владимира Яковлевича.

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев